

نگاه به رویدادهای عفاف و حجاب تجاری نیست

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با تأکید بر ضرورت نگاه فرهنگی بجای نگاه تجاری به عرصه عفاف و حجاب گفت: اصفهان میزبان یکی از بزرگترین رویدادهای ملی عفاف و حجاب خواهد بود.

به گزارش مهر، جواد محمدی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه نگاه همه به موضوع عفاف و حجاب باید دارای مبانی فرهنگی عقیدتی باشد، اظهار کرد: برگزاری رویدادها و نمایشگاه‌های عفاف و حجاب از مهمترین عوامل ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه است، مشروط به اینکه نگاه به این رویدادها و نمایشگاه‌های تجاری نبوده و رویکرد فرهنگی در دستور کار برگزار کنندگان باشد.

او با اشاره به حمایت مستمر مدیریت بازرسی اصناف استان اصفهان از برگزاری رویدادها و نمایشگاه‌های عفاف و حجاب، اظهار کرد: تعداد ۹ رویداد و نمایشگاه عفاف و حجاب در سال گذشته در اصفهان برای حمایت، همکاری و راهبری مدیریت بازرسی اصناف استان اصفهان برگزار شده است و همواره پرداختن به موضوع حجاب یکی از دغدغه‌های جدی ما بوده است.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با تأکید بر ضرورت جلوگیری از استحاله مبانی حجاب و تجاری شدن مسأله عفاف و حجاب، تصریح کرد: برگزاری رویداد و نمایشگاه عفاف و حجاب دستورالعمل مشخصی دارد که بر گزار کنندگان ملزم به تبعیت از آن هستند اما متأسفانه در برخی رویدادها و نمایشگاه‌هایی که در حوزه عفاف و حجاب در اصفهان برگزار شد، شاهد تخطاتی نظیر عرضه کالاهای غیرمرتبط با حجاب، لباس‌های نامتعارف و مصداق بدپوششی و بی‌حجابی و تبدیل شدن نمایشگاه و رویداد به عرصه مد و پوشش‌های ناهنجار بودیم.

محمدی ادامه داد: هدف ما از صدور مجوز برای رویدادهای عفاف و حجاب ترویج فرهنگ عفاف و حجاب

در سطح جامعه است، اینکه در طی برگزاری برخی رویدادها و نمایشگاه‌ها مجبور شدیم پس از چندین بار تذکر بخاطر ارائه لباس‌هایی نظیر شلوارهای زاپ‌دار، مانو جلوپار، لباس‌هایی با طرح و تصاویر ناهنجار و غیراسلامی و اعتراض مخاطبین به این ناهنجاری‌های خلاف فلسفه حجاب اقدام به تعطیلی غرفه خاصی کنیم، موجب شد تا رویکردها و برنامه‌های جدیدی در زمینه برگزاری نمایشگاه و رویداد عفاف و حجاب در استان اصفهان در پیش بگیریم و بر همین مبنا با برخی برگزار کنندگانی که فزونی که برای این رویدادها تعریف شده بود را رعایت نکردند فاعلاً امکان همکاری نخواهیم داشت.

او با بیان اینکه به صورت میانگین در هر هفته ۲ مجوز برای نمایشگاه‌های مشاغل خانگی توسط مدیریت بازرسی و نظارت بر اصناف صادر می‌گردد، گفت: شاهد استقبال بسیار خوب مجریان و متصدیان از نمایشگاه‌های مشاغل خانگی هستیم و حمایت‌های اتاق اصناف از مجریان برگزاری نمایشگاه‌های مشاغل خانگی و متصدیان باعث رشد و ارتقا این عزیزان شده است.

محمدی با تأکید بر اینکه نداشتن نگاه تجاری به مسأله عفاف و حجاب یکی از اولویتهای مهم ما در این عرصه است، اظهار کرد: برگزاری رویدادها و نمایشگاه‌های عفاف و حجاب در سطح ملی با رعایت استانداردهای مصوب این عرصه از جمله اقداماتی است که به صورت کارشناسی شده و با رویکرد فرهنگی در دستور کار مدیریت بازرسی اصناف استان اصفهان قرار گرفته است.

او با اشاره به نقش نمایشگاه‌های حرفه‌ای و قانون‌مدار در رشد و تعالی فرهنگ عفاف و حجاب، تصریح کرد: در راستای حمایت از تولید کنندگان عفاف و حجاب و با توجه به نیاز جامعه به محصولات این عرصه، یکم تا پنجم تیرماه شاهد یکی از بزرگترین نمایشگاه‌های عفاف و حجاب کشور در اصفهان خواهیم بود که از ابتدای فرخوان این نمایشگاه، شاهد حضور چشمگیر و قابل توجه تولیدکنندگان محصولات عفاف و حجاب در این نمایشگاه بوده‌ایم.

رشد ۲۰ درصدی در آمد فروش فولاد مبار که در دوماهه اول سال ۱۴۰۳

معاون اقتصادی و مالی فولاد مبار که گفت: فولاد مبار که با درک صحیح از اهمیت و نقش تولید در چرخه صنعت و اقتصاد کشور، سال ۱۴۰۲ را نیز با ثبت رکوردهای متعدد و افزایش بهره‌وری در فروردین و اردیبهشت‌ماه آغاز کرد و عملکرد درخشانی در تولید فروش محصول و سودآوری برای ذی‌نفعان و سهام‌داران به ثبت برساند.

به گزارش ایراسین، مهدی گویتی، تصریح کرد: در کنار موفقیت‌های کسب‌شده در حوزه تولید، این شرکت در کسب درآمد حاصل از فروش نیز موفق عمل کرده به‌طوری‌که در دوماه ابتدای سال با فروش یک‌میلیون و ۵۱۴ هزار تن محصول در مجموع دو بازار داخلی و صادراتی، ۴۸۱ هزار و ۹۲۵ میلیارد ریال درآمد حاصل کرد که این میزان درآمد نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزایش ۲۰ درصدی را نشان می‌دهد.

معاون اقتصادی و مالی فولاد مبار که خاطرنشان کرد: به‌طورکلی با توجه به عملکرد فروش دوماهه ابتدایی سال و موفقیت‌های کسب‌شده در تولید، انتظار می‌رود سودآوری شرکت در سه‌ماهه ابتدای سال در مقایسه به سال قبل در وضعیت مطلوب‌تری قرار گیرد. ضمن اینکه امیدواریم به فضل الهی و با همت تمامی همکارانمان با ادامه این روند، رشد سودآوری و بهره‌وری بیشتری را در فولاد مبار که شاهد باشیم.

او با اشاره به عملکرد مالی شرکت در سال قبل اظهار کرد: در سامانه کلال، صورت‌های مالی حسابرسی‌نشده سال ۱۴۰۲ فولاد مبار که منتشر شده است و سود خاص عملیاتی شرکت در سال سختی که با محدودیت‌های انرژی همراه بود و تمامی فولادسازان از این حیث با مشکلاتی مواجه شدند، با رشد خوبی به رقم ۹۷ هزار میلیارد تومان رسیده است.

ظرفیت اندیشکده حکمرانی در حل مسائل ملی

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان در یکی از جامع‌ترین دانشگاه‌های کشور قرار گرفته است گفت: می‌توان از ظرفیت اساتید و فعالان این اندیشکده بهره برد و مسائل را با آنها در میان گذاشت تا به‌سرعت فعال شده و به وزارت اقتصاد و دارایی کمک کنند.

سید احسان خاندوزی روز گذشته در نشست هم‌اندیشی با اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان به ظرفیت کم‌ظنیر دانشگاه اصفهان در زمینه‌های پژوهشی اشاره کرد و افزود: باید در نظام تصمیم‌گیری کشور از آن بهره برد تا در

سال‌های آینده شاهد پیوند جدی‌تر نظام تصمیم‌گیری کشور با خروجی‌های نظام تولید علم و دانش باشیم، او ادامه داد: در این وزارتخانه از اساتید و صاحب‌نظران با کمک پژوهشکده وزارتخانه بهره‌مند شدیم، حتی نگاه‌های غیرمتعارفی که در حوزه‌های سیاست‌گذاری کشور وجود دارد در این وزارتخانه منتشر و به دستگاه‌های اجرایی کشور منتقل می‌شود. خاندوزی اضافه کرد: برای اولین بار همه بنده‌های پژوهشی وزارت اقتصاد سازمان‌دهی شده و این بنده‌های پژوهشی دولت اکنون در اشتراک‌گذاری اطلاعات، تعریف موضوعات کاری با یکدیگر هماهنگ شده‌اند.

وزیر اقتصاد به تلاش‌های دولت سیزدهم برای عبور از شرایط اقتصادی به‌جامانده از دهه نود اشاره کرد و گفت: امروز شاهد بهبود آمار بیکاری، سرمایه‌گذاری و صادرات غیرنفتی هستیم، بنابراین از حالت استیصال اقتصادی خارج شده‌ایم و امروز زمانی است که می‌توانیم به افق میان‌مدت و بلندمدت فکر کنیم. خاندوزی تصریح کرد: در کنار این اقدام، برای تربیت سیاست‌پژوهان جوان، مدرسه سیاست‌گذاری تشکیل شده که در مردادماه آخرین دوره آن در دولت سیزدهم برگزار می‌شود، تلاش شده در این مدرسه دانشجویان تحصیلات تکمیلی با مسائل روی میز کشور آشنا شده و با بازدید و حضور در دستگاه‌های مختلف با قیود سیاست‌گذاری آشنا شوند. طرح‌های تحقیقاتی دانشجویان دکتری پیش‌خرد شده و تعدادی از افراد نیز در سازمان‌های تابعه وزارت اقتصاد مشغول به کار شده‌اند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: باتوجه‌به اینکه اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان در یکی از جامع‌ترین دانشگاه‌های کشور قرار گرفته است می‌توان از ظرفیت آن بهره برد و مسائل را با آنها در میان گذاشت تا به‌سرعت فعال شده و به وزارت اقتصاد و دارایی کمک کنند.

خاندوزی اضافه کرد: از شروع فعالیتیم در وزارت اقتصاد به اهمیت موضوعات حسابرسی و حسابداری بی‌بردم و این در حالی است که در آن زمان این موضوعات به حاشیه رفته بود. هرچقدر کیفیت گزارش‌های حسابرسی، به‌موقع بودن و درجه شفافیت و صراحت این گزارش‌ها بیشتر باشد نتیجه بهتری خواهد داشت، ازاین‌رو تلاش کردم از ظرفیت نظارتی وزارت اقتصاد استفاده کنم و در این راستا امضاهای طلایی برای انتصابات نیز حذف شد.

در سفر وزیر امور اقتصادی و دارایی به اصفهان مطرح شد

ظرفیت اندیشکده حکمرانی در حل مسائل ملی



حوزه حکمرانی و سیاست‌گذاری جامعه را به‌پیش ببریم،

طیفانی افزود: اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان باهدف ساختن پشتوانه فکری و نظری در بدهای ملی و منطقه‌ای بنا شد و امروز در دانشکده علوم انسانی و اقتصاد رشته‌های حکمرانی و سیاست‌گذاری تدریس می‌شود تا مسائل جامعه حل شود.

او به خلأ موجود بین مباحث نظری و واقعیت در زمان اجرا نیز اشاره کرد و گفت: فضای دانشگاه‌ها با فضای واقعی سیاست‌گذاری و فعالیت‌های حکمرانی زمین تا آسمان متفاوت است و ضرورت دارد که اندیشکده حکمرانی زمینه‌ساز برای درگیر کردن دانشگاه با مسائل واقعی را فراهم کند.

نماینده سرمد اصفهان با بیان اینکه مجلس یازدهم از ظرفیت اندیشکده‌ها برای قانون‌گذاری بیشترین استفاده را کرده است، افزود: در قوانین مالیات و سوداگری، ابتکار مسکن و قانون تسهیل از ظرفیت اندیشکده‌ها استفاده شده و متأسفانه این مهم را در لایه منطقه‌ای و استانی نداریم. این در حالی است که مسائل و مشکلات منطقه‌ای بسیار گسترده است و علاوه‌بر آن درس پررزنه‌ای از دهه ۹۰ و اقتصاد نفتی گرفته‌ایم و نیازمند برنامه تحولی اقتصاد برای خروج از شرایط گذشته هستیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اقتصاد ایران یک سطح بالاتر آمده و اکنون به نقطه شروع سیاست‌گذاری‌های بلندمدت رسیده است که برای آن نیازمند همکاری سه‌جانبه مجری، سیاست‌گذار و دانشگاه‌هاست.

راهکار حل مسائل ملی استفاده از ظرفیت اندیشکده‌هاست

نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: برای حل مسائل ملی ظرفیت بسیار خوبی داریم به‌شرط آنکه مشکلات به سمت اندیشکده‌ها و جوامع دانشگاهی سوق داده و از این ظرفیت استفاده شود. البته وزارت اقتصاد سال گذشته با تقاهم‌نامه‌هایی که با دانشگاه‌ها منعقد کرد، قدم جدی در این زمینه برداشت و همچنین تأسیس مدرسه سیاست‌گذاری در تهران یک گام روبه‌جلو بود. طیفانی در ادامه با اشاره به اینکه اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان باهمت جمعی از اساتید و دانشجویان مقاطع مختلف در سال گذشته ایجاد شد، گفت: این مرکز تنها منحصر به اقتصاد نیست؛ بلکه در همه حوزه‌های حکمرانی از جمله محیط‌زیست، گردشگری، انرژی و غیره اقدامات خوبی انجام شده است و باید تلاش کنیم این روند در ناحیه و به‌صورت منطقه‌ای شکل بگیرد و در استان‌ها نیز به مسائل استانی پرداخته شود.

تورمی شدیم و به حدی از قفل‌شدگی در ساختار اداره اقتصاد کشور رسیدیم، ازاین‌رو اولین دستور کار ستاد اقتصادی دولت این بود که اقتصاد نباید به برجام گره بخورد. امروز اعداد و ارقام رسمی حاکی از آن است که اقتصاد ایران بهبودیافته است به‌طوری‌که گزارش اردیبهشت‌ماه بانک جهانی اعتراف کرده است که اقتصاد ایران توانسته رشد خود را در شرایط سخت ژئوپلیتیک پایدار کند و از شرایط رشد‌های صفر و منفی عبور کرده‌ایم.

خاندوزی اضافه کرد: همچنین شاهد بهبود آمار بیکاری، سرمایه‌گذاری و صادرات غیرنفتی هستیم، بنابراین از حالت استیصال اقتصادی خارج شده‌ایم و امروز زمانی است که می‌توانیم به افق میان‌مدت و بلندمدت فکر کنیم. وی تصریح کرد: کار تمام نشده و هزاران راه رفته در پیش داریم که ضرورت انتخاب‌های استراتژیک را گوشزد می‌کند. ما اکنون درس پررزنه‌ای از دهه ۹۰ و اقتصاد نفتی گرفته‌ایم و نیازمند برنامه تحولی اقتصاد برای خروج از شرایط گذشته هستیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اقتصاد ایران یک سطح بالاتر آمده و اکنون به نقطه شروع سیاست‌گذاری‌های بلندمدت رسیده است که برای آن نیازمند همکاری سه‌جانبه مجری، سیاست‌گذار و دانشگاه‌هاست.

راهکار حل مسائل ملی استفاده از ظرفیت اندیشکده‌هاست

نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: برای حل مسائل ملی ظرفیت بسیار خوبی داریم به‌شرط آنکه مشکلات به سمت اندیشکده‌ها و جوامع دانشگاهی سوق داده و از این ظرفیت استفاده شود.

مهدی طیفانی در بیان نشست با بیان اینکه جوامع به نسبت مواجه با مسائل و حل مشکلات پیشرفت می‌کنند خاطرنشان کرد: اگر واقعاً به این گزاره باور داریم، باید با مسائل درگیر شویم و تلاش کنیم که از طریق حل مسائل از جمله در

پیش‌بینی جدید از نرخ تورم و ارز تا پایان سال

۶ درصد با نقطه صفر فاصله داریم. او می‌افزاید: برآورد من این است که در انتهای سال ۱۴۰۳ نرخ بهره حقیقی به صفر خواهد رسید.

این اقتصاددان در پاسخ به این که در نهایت مجبور می‌شوند که نرخ بهره حقیقی را صفر کنند، متذکر می‌شود: دارند این کار را انجام می‌دهند، ولی شما صداهای خیلی زیادی می‌شنوید و می‌خواهند از این سیاست عدول شود. مولوی ادامه می‌دهد: این در حالیست که در هیچ کجای دنیا با نرخ بهره حقیقی منفی، اقتصادی را نمی‌بینید که رو به جلو رفته باشد. همه اقتصاد‌های توانمند در جهت نرخ بهره حقیقی مثبت حرکت می‌کنند که به نفع جامعه و به نفع بهره‌وری و حوزه‌های دیگر است. در اقتصاد ما، سیستم برعکس است. او تصریح می‌کند: هر گاه بانک مرکزی و در هر دولتی خواستند نرخ بهره حقیقی را مثبت کنند، کلی ذینفع جلوی آن را گرفته است.

افشار نرخ ارز بر تورم چگونه است؟

این کارشناس اقتصادی در واکنش به این‌که عوامل دیگری همچون نرخ ارز، به تورم فشار می‌آورد، می‌گوید: هیچ‌گاه نرخ ارز به تورم فشار نمی‌آورد. آنچه که به تورم دامن می‌زند سیاست‌های پولی است. مولوی اظهار می‌کند: سیاست‌های پولی هم در کنترل و ید دولت است و استفاده از اهرم‌های نرخ بهره و از طرف دیگر، عدم چاپ پول روی تورم اثر می‌گذارد.

وی تأکید می‌کند: دولت‌ها می‌توانند تورم را کنترل کنند؛ به شرط این که بتوانند توازن را در اقتصاد ذینفعانه به‌گونه‌ای رعایت کنند که دچار خدشه نشود.

ا تورم ۴ درصد می‌شود؛ به شرط این‌که...

این اقتصاددان با اشاره به چاپ پول و حجم نقدینگی بالا، متذکر می‌شود: وقتی درباره چاپ پول صحبت می‌کنیم، افزایش پایه پولی را مدنظر داریم، رکورد چاپ پول در سال ۱۴۰۰ شکسته شد و این بهمن همین‌طور بزرگ و بزرگ‌تر



فشار شبکه توزیع آب اصفهان در وضعیت متعادل قرار دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: با توجه به تمهیدات و اقدامات انجام شده، اکنون فشار شبکه توزیع آب شهر اصفهان در حالت متعادل قرار دارد و قطعی یا افت فشار در شبکه آبرسانی این کلانشهر گزارش نشده است. حوالی نیمه خرداد اسسال شبکه توزیع آب در برخی نقاط کلانشهر اصفهان از جمله خیابان‌های پروین، مولوی، مرجع، میدان جمهوری، خیابان فروغی، کاوه و خیابان شهید باهنر با افت فشار روبه‌رو شد.

حسین اکبریان در گفت و گو با ایرنا افزود: در روزهای اخیر گرم شد و ناگهانی هوا، تیوپ‌گرافی و تراکم جمعیتی متفاوت در مناطق شهری همچنین نصب به‌بهای غیرمجاز و مصرف بی‌رویه برخی از شهروندان، افزایش مصرف آب، افت فشار و قطعی را به همراه داشت که با تلاش بی‌وقفه کارکنان ایفای استان، اکنون توزیع عادلانه آب عملیاتی شده است.

اوبا بیان اینکه بر اساس پیش‌بینی‌ها، استان اصفهان اسمال داغ‌ترین تابستان را پیش‌رو خواهد داشت، افزود: افزایش دمای هوا باعث رشد تصاعدی ۲۰ درصدی مصرف آب در سطح شهر اصفهان شد که تمهیدات لازم برای این مساله با وارد کردن منابع تأمین آب جدید فراهم شده است و امیدواریم با صرفه‌جویی و رعایت الگوی مصرف توسط مشترکان و با توجه به افزایش میزان تأمین آب در سامانه اصفهان بزرگ، افت فشارها به حداقل برسد و سطح رضایتمندی افزایش یابد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان افزود: با آغاز فصل گرما و وارد شدن کولرهای آبی، میزان مصرف آب بطور محسوس افزایش می‌یابد که سرویس کولر و نصب سایبان بر روی آن سب صرفه‌جویی حدود ۲۰ درصدی در مصرف آب می‌شود.

او با بیان اینکه در فصول گرم سال ناترازی بین منابع و مصارف وجود دارد، تأکید کرد: مشترکان، مصارف غیرضرور آب را به ساعات ابتدایی روز یا انتهای شب موکول و از آبیاری باغچه‌ها و فضای سبز با آب آسایش‌دنی خودداری کنند.

اکبریان استفاده از شیرالات کهنده و کاهش زمان استحمام را ضروری دانست و افزود: مالکان طبقات فوقانی مجتمع‌ها می‌سکونی برای تأمین فشار آب از نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه آب که موجب تضعیف حقوق همسایگان می‌شود، خودداری ورزند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان گفت: از سوی دیگر، کاهش ۴۰ درصدی بارندگی در سال های اخیر و طولانی شدن روزهای خشکی زاینده‌رود موجب شده است تا چاه های نزدیک به رودخانه با ظرفیت آبدی سه هزار و ۲۰۰ لیتر در ثانیه و بسیاری از چاه های محلی از مدار بهره برداری خارج شوند.

اکبریان افزود: با وجود تأمین آب آسایش‌دنی سالم و پایدار برای جمعیت چهار میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در یکصد شهر و حدود یکپنجاه روستای استان و کسب رضایتمندی و پاسخ‌گویی مسئولان آبفای استان که در این زمینه طرح چهار آبرسانی تانکون در ۵۴ روستای شهرستان‌های ناین، سمریم و فردین‌شهر، به بهره‌برداری رسید.

او ادامه داد: شبکه‌های آبرسانی بعنوان نیازهای حیاتی شهرها و روستاها در تمام ساعات شبانه‌روز به نیاز به نگهداری و مراقبت دارد و اگر مورد تهدید واقع نشود، جریان آب نیز ممکن است بر اثر تغییر شرایط اقلیمی و فنی مختلف دچار نقص یا وقفه شود.

اکبریان گفت: بهره‌مندی از نیروهای متعهد و متخصص، استفاده از فناوری نوین از جمله سیستم تله متری، تله کنترل و پایش و تست‌های تاسیسات، تحلیل هیدرولیکی شبکه، رفع اختلالات هیدرولیکی شبکه‌های آب در مناطق، نصب پمپ خطوط انتقال و اصلاح شبکه‌های فرسوده از جمله اقداماتی است که آلفا استان برای تحقق رسالت مهم خود یعنی آبرسانی به مردم در هر شرایط انجام داده است.

او پهنه‌بندی فشاری شبکه، نصب فلوومتر، نصب فشار شکن، زون بندی شبکه و مرئی‌سازی رالوها در سطح استان را از دیگر اقدامات انجام شده برشمرد.

اکبریان گفت: اجرای لینک شبکه هسته مرکزی شهر واقع در خیابان صاحب روضات، تقویت شبکه آبرسانی خیابان باهنر و اصلاح شبکه‌های متعدد در سطح شهر و استان اصفهان از جمله تاسیسات مؤثر شرکت آبفا برای تقاطی بوده که در سال‌های قبل مشکلات متعددی در زمینه افت فشار آب داشته‌اند.

به گفته مسئولان خط اضطرار سامانه دوم آبرسانی اصفهان تابستان سال ۱۴۰۱ با آلودر۲ تا ۱۵ مترمکعب بر ثانیه وارد مدار شد تا جبران کمبود آب سامانه اول آبرسانی برای ۵۸ شهر و ۳۱۰ روستای استان اصفهان باشد.

کاهش ۸ درصدی ورودی آب به سدهای کشور

براساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب در بازه زمانی ابتدای سال آبی تا هجدهم خرداد ورودی آب به سدهای کشور نسبت به مدت زمان مشابه، ۸ درصد کاهش یافته است.

به گزارش اصفهان امروز، بر اساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، از ابتدای سال آبی تا هجدهم خرداد، ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۲۳۹۶ میلی‌متر است، این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوه‌های مشابه درازمت (۳۳۲۷ میلی‌متر) ۳ درصد افزایش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۲۰۱۳) ۱۹ درصد افزایش‌رانشان می‌دهد. همچنین کمترین میزان بارش مربوط به استان تهران بوده که در این بازه زمانی ۲۱۱۷ میلی‌متر بارندگی داشته است. این میزان نسبت به متوسط بلندمدت کاهش ۱۹ درصدی داشته است، استان اصفهان از این بازه زمانی ۱۶۵۹ میلی‌متر بارش داشته است که نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد اختلاف داشته است.